

OFF-ROAD ApS

Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 43 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Niels Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFF-ROAD ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 43 11
	Stiftet: 4. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Viby Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og projektarbejde indenfor medie- og marketingbranchen og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.121 t.kr. mod 4.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.121.471	4.515.395
1 Personaleomkostninger	-4.366.268	-3.767.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.850</u>	<u>-31.777</u>
Driftsresultat	1.737.353	716.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.084	22.326
Andre finansielle indtægter	43.968	10.405
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.522</u>	<u>-5.071</u>
Resultat før skat	1.760.883	743.822
2 Skat af årets resultat	<u>-389.686</u>	<u>-167.706</u>
Årets resultat	1.371.197	576.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	980.000
Overføres til overført resultat	371.197	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-403.884</u>
Disponeret i alt	1.371.197	576.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.239	60.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.239</u>	<u>60.089</u>
Deposita	243.250	243.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.250</u>	<u>243.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.489</u>	<u>303.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.241	3.390.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.564	435.439
Andre tilgodehavender	0	535
Periodeafgrænsningsposter	162.969	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.853.774</u>	<u>3.826.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.965.016	0
Værdipapirer i alt	<u>1.965.016</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	486.917	1.603.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.305.707</u>	<u>5.429.535</u>
Aktiver i alt	<u>4.591.196</u>	<u>5.732.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	954.850	583.653
Egenkapital i alt	1.034.850	663.653
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	179.223	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.223	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.283.497	2.300.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.524	974.148
Selskabsskat	389.686	167.706
Anden gæld	1.057.416	1.626.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.377.123	5.069.221
Gældsforpligtelser i alt	3.556.346	5.069.221
Passiver i alt	4.591.196	5.732.874

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.138.841	3.563.802
Pensioner	150.533	133.625
Andre omkostninger til social sikring	76.894	70.029
	<u>4.366.268</u>	<u>3.767.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>389.686</u>	<u>167.706</u>
	<u>389.686</u>	<u>167.706</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	196.728	176.601
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.127</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>196.728</u>	<u>196.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-136.639	-104.862
Årets afskrivninger	<u>-17.850</u>	<u>-31.777</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-154.489</u>	<u>-136.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.239</u>	<u>60.089</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	583.653	987.537		
Årets overførte overskud eller underskud	371.197	-403.884		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	980.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>-980.000</u>		
	<u>954.850</u>	<u>583.653</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	-1.000.000		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	efter 5 år
Anden gæld	<u>179.223</u>	<u>0</u>	<u>179.223</u>	<u>0</u>
	<u>179.223</u>	<u>0</u>	<u>179.223</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 339 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. december 2021. Forpligtelsen udgør t.kr. 861.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NVM Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
